



شرکت: تامین ماسه ریخته گری	سرمایه ثبت شده: 162,000
نماد: کماسه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 141001	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	تامین ماسه ریخته گری
بند مقدمه	
1. 1- ترازنامه‌های تلفیقی گروه و شرکت تامین ماسه ریخته‌گری (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت اصلی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 31 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است، این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. 3- مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابداری است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.	

4. 4- همانطورکه در یادداشت توضیحي شماره 2-13 صورتهای مالی منعکس گردیده بابت مالیات عملکرد سال 1394 به موجب برگ تشخیص مالیاتی مبلغ 34,796 میلیون ریال بیش از مالیات پرداختی و ذخیره منظور شده در حسابها مطالبه شده که شرکت نسبت به برگ تشخیص اعتراض نموده و به موجب رأی هیئت حل اختلاف مالیاتی درآمد مشمول مالیات شرکت از 145 میلیارد ریال به 14 میلیارد ریال تقلیل یافته لیکن برگ تشخیص اصلاحی به شرکت ابلاغ نگردیده است. مضافاً بابت عملکرد سال 1395 به موجب برگ تشخیص مالیاتی مبلغ 3,092 میلیون ریال بیش از مالیات ابرازی و ذخیره موجود در حسابها مطالبه شده که بدلیل اعتراض به برگ تشخیص ذخیره‌ای در حسابها منظور نشده است. همچنین بابت مالیات عملکرد سال مورد گزارش و سال مالی قبل بر مبنای درآمد مشمول مالیات ابرازی جمعا مبلغ 10,310 میلیون ریال ذخیره در حسابها منظور شده و بخشی از آن پرداخت گردیده است. با عنایت به مراتب فوق و سوابق مالیاتی شرکت هر چند تعدیل حسابها ضروری می‌باشد، لیکن تعیین میزان دقیق آن منوط به رسیدگی و اعلام‌نظر نهایی سازمان امور مالیاتی می‌باشد.

اظهار نظر مشروط

5- به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بند 4، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت تامین ماسه ریخته‌گری (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

6. 6- همانطورکه در یادداشت توضیحي 2-28 صورتهای مالی منعکس گردیده به موجب شکایت یکی از اهالی محل کارخانه واقع در فیروزکوه دایر بر تخریب و تجاوز و از بین بردن نهرهای آب خصوصی ایشان در طول و عرض زمین زراعی و احداث استخر صنعتی غیرمجاز توسط شرکت نسبت به تغییر کاربری اقدام نموده و زمین مذکور از حیض انتفاع خارج شده است. به موجب رأی دادگاه بر مبنای نظریه کارشناسی رسمی دادگستری شکایت شاکی مورد تأیید قرار گرفته لیکن شرکت به رأی مزبور اعتراض نموده که موضوع به هیئت 3 نفره کارشناسی ارجاع گردیده که جلسه رسیدگی به آن 20/04/1398 تعیین گردیده است. - اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد بند فوق، مشروط نگردیده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. 7- مسئولیت گزارش در مورد "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطورکه در بخش مبانی اظهارنظر مشروط در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ ترازنامه این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص آثار ناشی از تعیین وضعیت مالیات عملکرد و همچنین نتیجه دعوی علیه شرکت بدست آورد. از این‌رو، این مؤسسه نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.
8. 8- سرفصل دریافتنی‌های تجاری و غیرتجاری و پیش‌پرداختهای گروه و شرکت اصلی جمعا شامل مبلغ 10,276 میلیون ریال مانده‌های راكد و سنواتی می‌باشد که جهت آنها مبلغ 7,186 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول در حسابها منظور شده است. لذا ضروری است ضمن تدوین آئین‌نامه و دستورالعمل لازم درخصوص نحوه احتساب ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول نسبت به پیگیری و وصول مطالبات سنواتی اقدامات مقتضی صورت پذیرد.
9. 9- سرفصل داراییهای ثابت مشهود شامل مبلغ 16,955 میلیون ریال تحت عنوان داراییهای در جریان تکمیل و مربوط به مخارج انجام شده در طی سال مالی مورد گزارش و سالهای قبل بابت انتقال کارخانه به محل جدید می‌باشد. مضافاً مخارج سرمایه‌ای پیش‌بینی شده جهت تکمیل کارخانه مبلغ 183,896 میلیون ریال (بدون در نظر گرفتن افزایش قیمتها) و تاریخ تکمیل و بهره‌برداری آن طبق جدول زمانبندی ارائه شده پایان دی ماه 1398

- پیش‌بینی گردیده است، که با توجه به پیشرفت پروژه و وضعیت نقدینگی شرکت در خصوص چگونگی تکمیل و بهره‌برداری از داراییهای مزبور اطلاعات و مستندات لازم ارائه نگردیده است.
10. 10- مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام سالهای قبل طرف مهلت مقرر و همچنین مفاد ماده 148 اصلاحیه قانون مزبور مبنی بر رعایت یکنواخت حقوق صاحبان سهام به طور کامل رعایت نگردیده است.
11. 11- در ارتباط با تصمیم‌گیری در خصوص توزیع سود سال مالی مورد گزارش توجه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام به مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص موارد مندرج در بندهای 4 و 6 این گزارش جلب می‌گردد.
12. 12- اقدامات هیئت مدیره در ارتباط با تکالیف مقرر در جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام مورخ 28/05/1397 در خصوص موارد مندرج در بندهای 4، 8، 10 و 15 این گزارش منجر به نتیجه نهایی نگردیده است.
13. 13- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی شماره 1-30 همراه صورتهای مالی، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور، بدون رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره صورت پذیرفته است. مضافاً نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
14. 14- گزارش هیئت مدیره موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در بندهای فوق، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
15. 15- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:
- 1-15- مفاد بندهای 1، 2 و 3 ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در ارتباط با ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت.
- 2-15- مفاد ماده 9 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات در خصوص افشای فوری تصمیمات مجمع عمومی، حداکثر تا قبل از شروع معاملات بعد از تاریخ مجمع.
- 3-15- مفاد ماده 9 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات در خصوص افشای فوری تصمیمات مجمع عمومی، حداکثر تا قبل از شروع معاملات روز بعد از تشکیل مجمع عمومی صاحبان سهام.
- 4-15- ماده 12 مکرر دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات در خصوص ارائه گزارش کنترلهای داخلی پایان سال مالی قبل 10 روز از تشکیل مجمع عمومی صاحبان سهام.
- 5-15- مفاد مواد 6، 10 و 11 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات در خصوص میزان حداقل سرمایه شرکت (بازار دوم بورس).
- 6-15- مفاد بند 2 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات در خصوص ارائه گزارش فعالیت هیئت مدیره حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی سال قبل.
16. 16- به استثنای آثار موارد منعکس در بندهای 4 و 6 این گزارش، این مؤسسه به مورد قابل ذکر دیگری، که مرتبط با مفاد ماده 17 دستورالعمل انضباطی در خصوص حداکثر سود قابل تقسیم شرکت باشد، برخورد نکرده است.
17. 17- چک لیست رعایت الزامات کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، در مورد بررسی رعایت مفاد دستورالعمل کنترلهای داخلی برای ناشران پذیرفته شده در بورس، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. مفاد مقررات مربوطه در شرکت مورد رسیدگی در خصوص تدوین منشور اخلاقی و اهداف و برنامه‌های شرکت، تشکیل کمیته حسابرسی، تدوین استانداردها و دستورالعملهای مدیریت منابع انسانی، تدوین ساختار سازمانی، سیستم ارزیابی و مدیریت ریسک، تهیه گزارش کنترلهای داخلی توسط هیئت مدیره شرکت و مستندسازی ساختار کنترلهای داخلی و محیط سامانه‌های اطلاعاتی رعایت نشده و یا به نحو مطلوب اجرا نگردیده است.
18. 18- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان (لازم‌الاجراء از تاریخ 09/05/1391) رعایت مفاد قانون مزبور، آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، مورد کنترل قرار گرفته و در حدود رسیدگیهای انجام شده، این مؤسسه به موارد با اهمیتی دیگری که حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

12 تیر 1398

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین

شریک موسسه رهبین	[Naghi Mazraeh Farahani] Sign	800724	1398/04/19 15:40:14
مدیر موسسه رهبین	[Hosein Sheikh Sofla] Sign	800454	1398/04/19 16:13:52

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
-----	--	----------------------------------	-----------------	-----	--	----------------------------------	-----------------

۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
دارایی‌های جاری			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام								
موجودی نقد			۲۲,۰۹۱	۱۲,۰۲۰	۸۴	بدهی‌های جاری					
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت			۷,۶۶۲	۱۱۰	۶,۸۶۵	برداختنی‌های تجاری			۱۱,۰۳۱		
دریافتنی‌های تجاری			۷۰,۷۵۹	۷۴,۵۴۹	(۵)	برداختنی‌های غیرتجاری			۵۲,۹۸۳		
دریافتنی‌های غیرتجاری			۳۶,۴۷۷	۵۷,۲۷۳	(۲۶)	مالیات برداختنی			۱۱,۰۲۸		
موجودی مواد و کالا			۳۰,۸۶۸	۱۶,۴۶۶	۳۷	سود سهام برداختنی			۷,۹۵۳		
پیش پرداخت‌ها و سفارشات			۲,۷۸۸	۱,۸۹۱	۴۷	تسهیلات مالی			۰		
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			۰	۰	--	ذخایر			۰		
جمع دارایی‌های جاری			۱۶۰,۶۴۵	۱۶۲,۳۱۹	(۱)	پیش‌دریافت‌های جاری			۱,۷۷۲		
دارایی‌های غیرجاری						بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			۰		
دریافتنی‌های بلندمدت			۵۹۱	۱,۵۵۲	(۶۲)	جمع بدهی‌های جاری			۷۶,۱۴۳		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			۱۴۳	۱۴۳	۰	بدهی‌های غیرجاری					
سرمایه‌گذاری در املاک			۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت			۰		
دارایی‌های نامشهود			۳,۴۶۵	۲,۳۱۷	۶	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			۰		
سرقفلی			۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت			۰		
دارایی‌های ثابت مشهود			۱۵۱,۱۴۶	۱۴۷,۳۳۱	۳	ذخیره مرایای پایان خدمت کارکنان			۸,۷۵۲		
سایر دارایی‌ها			۱۱,۰۰۰	۶۷۰	۱,۵۴۲	جمع بدهی‌های غیرجاری			۸,۷۵۲		
جمع دارایی‌های غیرجاری			۱۶۵,۳۴۵	۱۵۲,۰۰۳	۹	جمع بدهی‌ها			۱۰۱,۳۹۲		
حقوق صاحبان سهام						حقوق صاحبان سهام					
سرمایه			۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	۰	سرمایه			۱۶۲,۰۰۰		
سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			۰	۰	--	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			۰		
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			۰	۰	--	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			۰		
صرف (کسر) سهام			۰	۰	--	صرف (کسر) سهام			۰		
سهام خزانه			۰	۰	--	سهام خزانه			۰		
اندوخته قانونی					۱۰	اندوخته قانونی			۶,۸۰۷		
سایر اندوخته‌ها					۰	سایر اندوخته‌ها			۴,۰۰۰		
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش					--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			۰		
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها					--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			۰		
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری					--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			۰		
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					--	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			۰		
سود (زیان) انباشته					۶۹	سود (زیان) انباشته			۴۰,۲۲۳		
جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی					۱۳	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			۲۱۳,۰۳۰		
سهم اقلیت					--	سهم اقلیت			۰		
جمع حقوق صاحبان سهام					۱۳	جمع حقوق صاحبان سهام			۲۱۳,۰۳۰		
جمع دارایی‌ها			۳۲۵,۹۹۰	۳۱۴,۳۲۲	۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			۳۱۴,۳۲۲		

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح			
دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات

			دوره منتهی به
	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
			سود (زیان) خالص
۸	۱۹۰,۱۷۰	۲۰۵,۸۶۲	درآمدهای عملیاتی
۳	(۱۲۰,۳۷۹)	(۱۳۳,۹۳۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۰	۵۹,۷۹۱	۷۱,۹۳۸	سود (زیان) ناخالص
۳۱	(۳۷,۶۴۹)	(۳۶,۳۱۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
--	۰	۰	سایر درآمدهای عملیاتی
--	۰	۰	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۱	۳۳,۱۴۲	۳۵,۶۲۳	سود (زیان) عملیاتی
۹۳	(۲۰۸)	(۴۰۰)	هزینه‌های مالی
--	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۳)	۳۴,۶۲۴	۳,۱۳۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۴)	۶۶,۵۵۸	۳۷,۳۵۴	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
--	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۲۴)	۶۶,۵۵۸	۳۷,۳۵۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۵۷)	(۷,۰۳۹)	(۳,۰۰۷)	مالیات بر درآمد
(۲۳)	۵۹,۵۱۹	۳۴,۳۴۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۲۳)	۵۹,۵۱۹	۳۴,۳۴۷	سود (زیان) خالص
--	۰	۰	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
(۲۳)	۵۹,۵۱۹	۳۴,۳۴۷	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
			سود (زیان) پایه هر سهم
۳۰	۱۵۵	۲۰۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۹۵)	۲۱۲	۱۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۲۳)	۳۶۷	۲۱۲	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
(۲۳)	۵۹,۵۱۹	۳۴,۳۴۷	سود (زیان) خالص
۳۸۸	۱۳,۶۹۶	۶۱,۹۴۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۲۱)	(۳۷,۵۵۹)	(۲۱,۷۳۱)	تعدیلات سنواتی
--	(۱۴,۸۶۳)	۴۰,۲۳۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۳۷۰	(۱,۶۳۰)	(۵,۹۹۳)	سود سهام مصوب
--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
--	(۱۶,۴۸۳)	۳۴,۲۳۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۵۹	۴۳,۰۳۶	۶۸,۵۷۶	سود قابل تخصیص
(۷۵)	(۲,۸۱۳)	(۶۹۵)	انتقال به اندوخته قانونی

--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۶۹	۳۰,۳۳۳	۶۷,۸۸۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
--	۰	۰	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۶۹	۳۰,۳۳۳	۶۷,۸۸۱	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
(۲۳)	۳۶۷	۲۱۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۱۶۳,۰۰۰	۱۶۳,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/12/29 حسابرسی شده 1397/12/29	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	27,248	10,362	163
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	27,248	10,362	163
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	0	0	--
سود پرداختی بابت استقرار	(400)	(208)	92
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,527	1,454	143
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(8,283)	(6,938)	19
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(5,156)	(5,692)	(9)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(9,780)	(1,954)	401
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	27,547	16,503	67
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(8,463)	(7,206)	17
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(10,573)	(120)	8,711
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	0	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص			

--	8	8	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	0	(10,762)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
--	9,177	(2,251)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(15)	11,893	10,061	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه
--	150,000	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
--	(151,374)	0	بازپرداخت اصل استقراض
--	(1,374)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(4)	10,519	10,061	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
696	1,511	12,030	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
84	12,030	22,091	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

ترازنامه							
شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۳,۸۸۴	۱۱,۶۰۸	۲۰	پرداختنی‌های تجاری	۱۳,۵۱۶	۱۰,۵۴۲	۲۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۷,۶۶۲	۱۱۰	۶,۸۶۵	پرداختنی‌های غیرتجاری	۳۶,۳۳۲	۴۸,۵۱۰	(۲۵)
دریافتنی‌های تجاری	۶۹,۸۸۲	۷۳,۲۶۲	(۵)	مالیات پرداختنی	۱۰,۳۴۳	۱۴,۵۸۹	(۳۰)

دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۰,۷۵۲	۶۰,۴۶۸	(۱۶)	سود سهام پرداختنی	۵,۶۶۳	۷,۹۵۲	(۲۹)
موجودی مواد و کالا	۱۹,۵۲۰	۱۶,۴۶۶	۱۹	تسهیلات مالی	.	.	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۶۶۳	۱,۶۹۶	۵۷	ذخایر	.	.	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۴,۶۵۶	۱,۷۳۱	۱۷۱
جمع دارایی‌های جاری	۱۶۴,۳۶۳	۱۶۳,۶۱۰	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷۰,۴۱۰	۸۳,۳۱۴	(۱۵)
دریافتنی‌های بلندمدت	.	.	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۶۳	۵۶۳	.	پرداختنی‌های بلندمدت	.	.	--
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	.	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۳۸۹	۳,۳۴۱	۷	تسهیلات مالی بلندمدت	.	.	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۵,۸۸۰	۱۴۱,۴۸۰	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۴۳۹	۸,۶۹۳	(۳)
سایر دارایی‌ها	۱۱,۰۰۰	۶۶۹	۱,۵۴۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸,۴۳۹	۸,۶۹۳	(۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۵۹,۸۳۳	۱۴۴,۹۵۳	۱۰	جمع بدهی‌ها	۷۸,۸۴۹	۹۳,۰۰۶	(۱۴)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۶۳,۰۰۰	۱۶۳,۰۰۰	.
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	.	.	--
				صرف (کسر) سهام	.	.	--
				سهام خزانه	.	.	--
				اندوخته قانونی	۷,۳۴۵	۶,۶۵۰	۱۰
				سایر اندوخته‌ها	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰	.
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	.	.	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	.	.	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.	--
				سود (زیان) انباشته	۷۳,۰۰۰	۴۳,۹۰۷	۶۴
				جمع حقوق صاحبان سهام	۲۴۵,۳۴۵	۲۱۶,۵۵۷	۱۳
جمع دارایی‌ها	۳۳۴,۱۹۴	۳۰۸,۵۶۳	۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۳۴,۱۹۴	۳۰۸,۵۶۳	۵

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱۹۸,۴۴۳	۱۸۴,۳۲۰	۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۳۷,۹۰۸)	(۱۳۶,۹۳۷)	۱
سود (زیان) ناخالص	۷۰,۵۳۴	۵۷,۳۸۳	۲۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳,۵۴۵)	(۲۳,۹۰۴)	۴۰
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--
سود (زیان) عملیاتی	۳۶,۹۸۹	۳۳,۳۷۹	۱۱

هزینه‌های مالی		(۴۰۰)	(۲۰۸)	۹۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		۰	۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه		۱,۲۰۰	۳۳,۰۲۹	(۹۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات		۳۷,۷۸۹	۶۶,۲۰۰	(۲۳)
مالیات بر درآمد		(۳,۰۰۷)	(۶,۹۳۵)	(۵۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم		۳۴,۷۸۲	۵۹,۲۷۵	(۲۱)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی		۰	۰	--
سود (زیان) خالص		۳۴,۷۸۲	۵۹,۲۷۵	(۲۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی		۲۱۰	۱۶۳	۲۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی		۵	۲۰۳	(۹۸)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده		۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم		۲۱۵	۳۶۶	(۲۱)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی		۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی		۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده		۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم		۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص		۳۴,۷۸۲	۵۹,۲۷۵	(۲۱)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		۶۴,۷۹۱	۱۲,۹۵۷	۴۰۰
تعدیلات سنواتی		(۲۰,۸۸۳)	(۳۳,۸۹۳)	(۱۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		۴۳,۹۰۷	(۱۰,۹۳۵)	--
سود سهام مصوب		(۵,۹۹۴)	(۱,۶۲۰)	۲۷۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		۳۷,۹۱۳	(۱۲,۵۵۵)	--
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--
سود قابل تخصیص		۷۲,۶۹۵	۴۶,۷۳۰	۵۶
انتقال به اندوخته قانونی		(۶۹۵)	(۲,۸۱۳)	(۷۵)
انتقال به سایر اندوخته‌ها		۰	۰	--
سود (زیان) انباشته پایان دوره		۷۲,۰۰۰	۴۳,۹۰۷	۶۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		۲۱۵	۳۶۶	(۲۱)
سرمایه		۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	۰

صورت جریان وجوه نقد			
	واقعی	واقعی	

شرح	دوره منتهی به 1397/12/29 حسابرسی شده 1397/12/29	حسابرسی شده 1396/12/29	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	17,050	6,296	171
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	17,050	6,296	171
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	0	0	--
سود پرداختی بابت استقراض	(400)	(208)	92
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,447	1,454	137
سود سهام پرداختی	(8,283)	(6,938)	19
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(5,236)	(5,692)	(8)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(7,353)	(1,201)	512
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	27,547	16,503	67
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(8,397)	(4,302)	95
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(10,573)	(120)	8,711
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(10,762)	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(2,185)	12,081	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	2,276	11,484	(80)
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	150,000	--
بازپرداخت اصل استقراض	0	(151,374)	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	(1,374)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد			

موجودی نقد در ابتدای دوره		14,708	10,498	675
تأثیر تغییرات نرخ ارز	--	0	0	--
موجودی نقد در پایان دوره		13,884	11,608	20
مبادلات غیرنقدی	--	0	0	--

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده													
نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	سال مالي منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:													
ماسه های ریخته گری	تن	هیئت مدیره	۱۶۹,۶۱۹	۹۲۸,۳۴۵.۳۹	۱۵۷,۴۶۵	(۱۰۷,۰۲۶)	۵۰,۴۳۹	۱۴۷,۹۹۴	۱,۱۱۴,۰۹۲.۴۶	۱۶۴,۸۷۹	(۱۰۱,۵۷۶)	۶۳,۳۰۳	۱۷۶,۷۷۲
ماسه های صنعتی	تن	هیئت مدیره	۲۲,۲۱۲	۹۴۳,۷۲۶.۶۵	۲۰,۹۶۳	(۱۴,۵۳۰)	۶,۴۳۳	۲۴,۰۸۲	۱,۰۵۲,۰۳۰.۵۶	۲۵,۳۳۵	(۱۹,۰۹۲)	۶,۲۴۳	۲۷,۹۴۸
جمع فروش داخلی			۱۹۱,۸۳۲		۱۷۸,۴۲۸	(۱۲۱,۵۵۶)	۵۶,۸۷۲	۱۷۲,۰۷۶		۱۹۰,۲۱۴	(۱۲۰,۶۶۸)	۶۹,۵۴۶	۲۰۴,۷۳۰
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
درآمد ارائه خدمات:													
درآمد حمل و بسته بندی	میلیون ریال	هیئت مدیره	.		۵,۷۹۲	(۵,۳۸۱)	۴۱۱			۸,۳۲۸	(۷,۳۴۰)	۹۸۸	
جمع درآمد ارائه خدمات:			.		۵,۷۹۲	(۵,۳۸۱)	۴۱۱	.		۸,۳۲۸	(۷,۳۴۰)	۹۸۸	.
برگشت از فروش			.		.	.	.	.	.	.	.	.	.
تخفیفات													
جمع			۱۹۱,۸۳۲	۱۸۴,۳۳۰	(۱۲۶,۹۳۷)	۵۷,۲۸۳	۱۷۲,۰۷۶		۱۹۸,۴۴۲	(۱۲۷,۹۰۸)	۷۰,۵۳۴	۲۰۴,۷۳۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۱۸,۰۷۳	۱۲۵,۳۶۷	۱۳۸,۹۹۵	۱۵۲,۳۳۳	۱۸۴,۳۲۰	۱۹۸,۴۴۲	۲۶۹,۱۱۲
مبلغ بهاي تمام شده	(۷۷,۴۵۵)	(۹۱,۰۴۳)	(۱۱۱,۳۶۲)	(۱۱۸,۰۵۵)	(۱۳۶,۹۳۷)	(۱۳۷,۹۰۸)	(۱۸۷,۰۹۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

طرح پژوهشی و تحقیقاتی میدانی بر روی معادن از جمله کارهای در دست اقدام است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۹,۵۳۹	۳۷,۳۱۹
دستمزد مستقیم تولید	۱۳,۹۴۴	۱۶,۸۸۰
سربار تولید	۷۶,۵۸۰	۷۶,۳۵۸
جمع	۱۳۰,۰۵۳	۱۳۰,۵۵۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۳۰,۰۵۳	۱۳۰,۵۵۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱,۴۸۲	۳۱۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۱۰)	(۱۳۱)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۳۱,۲۳۵	۱۳۰,۷۳۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵۶۸	۳۳۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۳۶)	(۲۹۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۳۱,۵۵۷	۱۳۰,۶۷۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۵,۳۸۰	۷,۲۳۴
جمع بهای تمام شده	۱۳۶,۹۳۷	۱۳۷,۹۰۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
ماسه های ریخته گری	تن	۳۵۰	۵۸۰,۰۰۰	۲۰۳	۱۳۷,۸۶۴	۶۸۶,۹۴۸.۸۳	۱۰۱,۵۷۵	۰		۰	۱۴۷,۹۹۴	۶۸۶,۳۵۳.۱۵	۱۰۱,۵۷۶
ماسه های صنعتی	تن	۶۰	۵۵۰,۰۰۰	۳۳	۲۴,۱۸۷	۷۹۱,۹۵۴.۳۶	۱۹,۱۵۵	۰		۰	۲۴,۰۸۲	۷۹۳,۷۹۱.۳	۱۹,۰۹۲
جمع کل				۲۳۶			۱۳۰,۷۳۰			۰			۱۳۰,۶۶۸

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۴,۴۶۵	۱۰۹,۷۴۲.۴۴	۴۹۰	۳۲۶,۰۱۰	۱۱۲,۳۷۵.۵۶	۲۵,۳۹۸	۳۲۲,۳۹۲	۰	۲۴,۹۸۰	۸,۰۸۳	۱۱۲,۳۳۴.۵۳	۹۰۸	تن	بار معدنی
۱	۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۸	۱۸	۱۷۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۲۲	۱۳	۰	۲,۳۳۹	۶	۱۳۶,۸۲۲,۳۳۲.۳۳	۸۲۱	تن	مواد کمکی(رزین،کلسیم استارات و هگزامین)
۴,۴۶۶	۲۸,۱۰۹,۷۴۲.۴۴	۵۱۸	۳۲۶,۰۲۸	۱۷۴,۱۱۲,۳۷۵.۵۶	۲۸,۵۳۰	۳۲۲,۴۰۵	۰	۳۷,۳۱۹	۸,۰۸۹	۱۳۶,۹۴۵,۶۶۷.۸۶	۱,۷۳۹		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۵۱۸			۲۸,۵۳۰			۳۷,۳۱۹			۱,۷۳۹		جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۴۰,۹۴۶	۴۴,۶۰۸	۵۱,۷۹۸	۵۱,۷۹۸	۱۵,۴۸۳	۳۳,۳۵۵	۳۹,۵۱۹	
هزینه استهلاک	۲,۸۶۵	۲,۶۴۳	۲,۶۰۸	۲,۶۰۸	۱۶۲	۲۴۶	۲۰۴	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷,۹۴۴	۷,۳۳۸	۱۰,۸۵۸	۱۰,۸۵۸	۱۸۵	۲۶۶	۳۶۶	
هزینه مواد مصرفی	۱۲,۰۴۳	۱۴,۰۶۵	۱۵,۸۹۹	۱۵,۸۹۹	۴۲۱	۷۰۴	۹۳۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲,۴۷۰	۳,۴۰۸	۲,۰۹۷	۲,۰۹۷	۱,۰۵۱	۱,۴۳۵	۱,۹۳۸	
سایر هزینه ها	۸,۳۱۲	۴,۳۹۷	۷,۸۹۷	۷,۸۹۷	۶,۶۰۲	۷,۵۴۹	۱۰,۲۴۸	
جمع	۷۶,۵۸۰	۷۶,۳۵۸	۹۱,۱۵۷	۹۱,۱۵۷	۳۳,۹۰۴	۳۳,۵۴۵	۳۳,۱۹۵	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیرو بررسی های بعمل آمده از مشتریان نرخ فروش بین ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش خواهد یافت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیرو بررسی های بعمل آمده نرخ خرید مواد اولیه بین ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش خواهد یافت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود بهای تمام شده در مجموع بین ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش خواهد یافت.
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۰	۴۵	۴۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۹۵	۱۰۰	۱۰۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های عمومی اداری بین ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش خواهد یافت.
----------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت های آتی شرکت
---------	--	-------------------------------	------------	--	---	---	---	---	-------------------------------------	---

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتي شرکت در شرکت سرمایه پذیر
درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال
درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰				۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰				۰	۰	۰	
							انتقال به دارایی	(۴۰۰)	
							هزینه مالی دوره	۴۰۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در حال پیگیری تامین مالی جهت جابجایی کارخانه می‌باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به اینکه تسهیلات چها احداث کارخانه مصرف خواهد شد لذا هزینه های جاری تلقی نخواهد شد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود سپرده بانكي	۳۹۷	۱,۸۶۸
سود حاصل از مشاركت	۱,۰۵۷	۱,۵۷۹
سود حاصل از فروش دارائيهاي ثابت	۳۱,۱۶۳	۰
سایر درآمدها	۷۷۸	۹۶۳
سایر هزینه ها	(۲۶۶)	(۳,۲۱۰)
جمع	۳۳,۰۲۹	۱,۲۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۳,۹۰۷	۵,۹۹۴	۵۹,۲۷۵	۵,۹۹۴	تقسیم سود پیشنهادی برای سال جاری ۱۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت برنامه افزایش سهم بازار، جذب مشتریان مطرح ریخته گری، افزایش تولید و بهبود فرآیندهای تولیدی را در دست اجرا دارد.
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت جهت پروژه جابجایی کارخانه در حال رایزنی جهت تامین منابع مالی کم بهره و بلند مدت می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»